

# سخنی با هواداران و چند رهنمود

## رفقای هوادار:

چنان که انتظار میرفت، هر قدر بر دامنه‌ی جنگ ایران و عراق افزوده میشود، مردم زحمتکش و کشورپیشاپیش سنگینی عواقب و آثار این جنگ ارتجاعی را بردوشهای خود احساس میکنند. از سوی دیگر در اثر بمباران های بیپایی مراکز صنعتی و نظامی و مناطق غیر نظامی، سردو دولت در معرض بحران های سیاسی - اقتصادی جدی فسرار گرفته اند. کمبود ارزاق عمومی، گرانی سرسام آور باجناح روزمره ی مردم سیل آوارگان جنگ زده که به شهرهای دور و نزدیک کوچ کرده اند و سیاستهای جنگ طلبانه ی ارتجاع حاکم بر دو کشور ایران و عراق، سبب شده است که روحیه ی شوونیستی بخشهایی از مردم ناآگاه جامعه کاهش یابد و از اینرو دور نیست روزیکه مردم زحمتکش ما به ماهیت شکنج جنگ کنونی آگاهی یافته، در صدد برآیند که بکار برای همیشه به حاکمیت سردمداران جنگ افروز کنونی خاتمه دهند. ولی بخوبی پیداست که تنها در سایه ی درک روشن از رویدادهای اخیر و نیز سازماندهی حرکت های اعتراضی مردم زحمتکش میتوان باسن هدف دست یافت. از همین رو، شرایط کنونی از هر مارکسیست - لنینیست واقعی و ظابطی را طلب میکند که غفلت از هر یک از آنان، بمعنای سیر افکنیدن در برابر بورژوازی و حیانت به آرمان های والای طبقه ی کارگر و زحمتکشان است.

چنانکه گفته شد از همان آغاز، این زحمتکشان دو کشور عراق و ایران بودند که در معرض سختترین حملات قرار گرفتند. اکنون با گسترش دامنه ی جنگ، هر دو کشور مناطق مسکونی و غیر نظامی (و عمدتاً محلات زحمتکش نشین) را آماج بمبارانهای وحشیانه ی خود قرار داده اند. در حال حاضر سیل آوارگان جنگ به شهرهای شیراز، اصفهان، بروجرد، پل دختر، خرم آباد، مسجد سلیمان و... سرازیر شده است. در عین حال رژیم جمهوری اسلامی برای تقویت ماشین جنگی خود شمار بیشتری از مردم زحمتکش ما را به قربانگاه سرمایه داری و ارتجاع میکشاند. ارتجاع حاکم که در مردم به چشم گوشت دم نوب مینگرد، از آوارگان میخواهد که به شهرهای خود بازگردند و خانه های خود را به دشمن تسلیم نکنند. در بسیاری از این شهرها نه تنها سر پناهی در اختیار آوارگان گذاشته نمیشود، بلکه در بسیاری موارد از نامنویسی فررتدان آنان در مدارس و مراکز درمانی -

انتشان جلوگیری بعمل میآید. در این احوال، هواداران سازمان موظفند تا حدود امکان در سازماندهی مردم برای اشغال خانه های خالی بنیادهای مختلف رژیم، ادارات دولتی که در حال حاضر هیچگونه استفاده ای از آنها نمیشود، تهیه و نادرک تسهیلات پزشکی و درمانی (از طریق برپایی جادهای سباز، بکار گرفتن رفقای بزشک و غیر آن) فعالانه شرکت هویند. دانش آموزان هوادار باید در اتحاد با سایر نیروهای انقلابی در نامنویسی دانش آموزانی که از شهر و دیار خود آواره شده اند، یافشاری کنند.

در شیراز امام جمعه ی شهر، آیت الله دستغیب از مردم بومی درخواست کرد که مردم آبادان، خرمشهر و اهواز را به شهرهایشان بازگردانند و در نتیجه پاره ای از مردم ناآگاه بومی را بجان آوارگان انداخت. در چنین شرایطی هواداران سازمان باید در افشای سیاستهای ارتجاعی سردمداران کنونی رژیم و نشان دادن همسوئی منافع زحمتکشان بومی و غیر بومی حتی یک دم ارباب نشینند.

محتکران بزرگ مواد غذایی و سوختی و سرمایه دارانی که موقع را برای چپاول مردم مساعد یافته اند، نه کمیته های اممام (که خود شریک این غارتگران هستند)، که به سوخته ها معرفی کنید و از این راه عملاً در افشای سیاستهای سرمایه داری حاکم گامهای مؤثری بردارید. در شورا های محلی فعالانه شرکت کنید و از این طریق از سویی ابتکار عمل را از دست عمده و اگره ی ارتجاع خارج کنید و از سوی دیگر زمینه ی قدرت یابی مستقیم توده ها را در شورا های مردمی فراهم آورید. بهمین سبب، و از آنجا که بسیاری از ارگانهای شکل تسوده ای (از قبیل "بسیج مستضعفین" و...) در اختیار عوامل هیات حاکمه است... با شرکت در این ارگانه ها میتوان از درون به بسیج مردم در مجاری انقلابی پرداخت. روشن است که در شرایط اختناق آمیز فعلی، رعایت ضوابط امنیتی را هرگز نباید از نظر دور داشت. با ادامه ی جنگ غیر عادلانه ی کنونی هر دم بر تعداد سربازان زخمی در بیمارستان های کشور (و از جمله تهران) افزوده میشود. بسیاری از این سربازان که از میان طبقات زحمتکش جامعه برخاسته اند و سرغم تعابیل خود به جبهه

فرساده شده اند و اکنون بیش از پیش به ماهیت جنگ کثیف  
کنوسی پی برده اند، از اسرو از هواداران سازمان  
مخواهم که ضمن شرکت فعال در امور درمانی بیمارستانها  
بر لزوم تشکیل شوراهای سربازی ( بعنوان نکانه و سبیل جلو  
گیری از سیاستهای جنگ افروزان هیات حاکمه ) تاکید  
کنند. بسیاری از مردم زحمتکش و جنگ زده ای ما، در انتقال  
به شیرهای محاور دچار مشکلات جدی میشوند، تمام سعی  
امکانات خود را برای کمک به آنان بکار اندازید.

سازمان در طول یکماهی که از جنگ میگذرد از طریق  
نشریه ی هفتگی خود کوشیده است تا سر حد امکان ماهیت  
جنگ کنوسی را برملا کند، لیکن روشن است که تنها با نشر  
و بحث موتور نقطه نظرهای سازمان در میان توده های زحمتکش  
میسوان به هدف آگاهگرانه و سازمان دهنده ی یاد شده دست  
یافت. به همین سبب، در توضیح، تبلیغ، تکثیر بخشهای  
مهم محتویات نشریه در بخشهای خیابانی و اماکن عمومی  
لحظه ای دریغ نکنید. در ایام حساس کنوسی، یکی از  
پیش شرطهای اساسی توفیق نیروهای چپ و انقلابی در منزوی  
کردن عوامل هیات حاکمه، محافظ مرنج و ضد انقلابی و  
جناینگارانسی چون بختیار و اویسی و سلطنت طلبان خائن،  
در اتحاد عمل نیروهای انقلابی است، به همین دلیل سعی  
کنید تا حد امکان با نیروهایی که در برابر حاکمیت کنوسی  
از مواضع قاطع برخوردارند همکاری کنید. و نیز از ساد  
زدانیم که یکی از شرایط اصلی پیروزی طیفی کارگر  
حضور فعال نیروهای چپ در مسارزات پرولتاریا -  
ریای ایران است. شک نیست که چشم انداز آبی مبارزات  
کنوسی، میزان فعالیت نیروهای چپ انقلابی، بحران سیاسی  
و اقتصادی ( که از هم اکنون به روشنی خودنمایی  
میکند) سرنوشت جنگ حاضر و بیآمد های آنرا رقم خواهد زد.  
در آینده ی نزدیک باز هم با هم سخن خواهیم داشت.

- پیش بسوی تدارک همه جانبه ی انقلاب سوسیالیستی! ■
- نابود باد حاکمیت سرمایه در ایران و عراق! ■
- بر توان باد بیوند زحمتکشان ایران و عراق! ■